Главное управление образования и молодежной политики Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ  «Барнаульский государственный педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

    29    апреля  2016  г.                                                    № 111

О внедрении регионального сегмента

межведомственной системы учета контингента обучающихся

Во исполнение приказа Главного управления образования и молодежной

политики Алтайского края от 21.03.2016г. № 468 «Об утверждении плана внедрения

регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета

контингента обучающихся по основным образовательным программам и

дополнительным общеобразовательным программам» и в целях организации работы

по внедрению регионального сегмента межведомственной системы учета контингента

обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным

общеобразовательным программам  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план внедрения регионального сегмента межведомственной

системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам

и дополнительным общеобразовательным программам (приложение).

2. Назначить ответственного за внедрение регионального сегмента

межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным

образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам

Лиготину Ж.В., преподавателя информатики, ответственного по вопросам

информационных технологий.

3. Назначить администратором АИС «Сетевой край. Образование» Лиготину

Ж.В., преподавателя информатики, ответственного по вопросам информационных

технологий.

4. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента

межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным

образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам в

следующем составе:

Иванова Л.В., заместитель директора по учебной работе;

Лиготина Ж.В., преподаватель информатики, ответственный по вопросам

информационных технологий;

Романова Н.В., секретарь учебной части;

Кузьмина Л.А., заведующий отделением дошкольного образования;

Колпащикова Е.М., заведующий отделением начальных классов;

Землякова Г.П., заведующий отделением гуманитарного образования и

информационных технологий;

Поротникова Е.В., заведующий отделением правоведения;

Семенихина М.Л., заведующий отделением музыкально-художественного

образования.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          М.Б. Самолетов

Лиготина Ж.В.